

## Sakkeus – Jeesus löytää kadonneen

Diat sisältävät osan teksteistä muistutuksena Sakkeuksen puheesta. Tässä on lisää materiaalia. Diat sekä tekstit vapaasti muokattavissa.

### **Dia1:**

Eräänä päivänä Jeesus saapui Jeriko nimiseen kaupunkiin. Hyvin todennäköisesti Hän oli vain kulkemassa kaupungin läpi, sillä Hän oli menossa Jerusalemiin. Kaikki kaupungin asukkaat olivat kiinnostuneet tästä Jeesus Nasaretilaisesta ja täyttivät kadut päästäkseen näkemään Hänet, olivathan he kuulleet huhuja Hänen ihmeellisistä teoistaan ja viisaista opetuksistaan.

Oletko sinä halunnut nähdä jotakin oikein innokkaasti? Oletko odottanut esimerkiksi ystävää tai sukulaista tai jonnekin pääsemistä yhtä innokkaasti? Mutta huomaatko sinä jotakin outoa näissä Jerikon asukkaissa?

Niin, nämä asukkaat näyttävät aika surullisilta ja murheellisilta. Näille ihmisille on varmaan tapahtunut jotakin oikein pahaa tai sitten heidän elämässään on niin raskas taakka kannettavana että se masentaa heitä.

Voitko sinä kuvitella jotakin niin suurta murhetta joka mahdollisesti voisi vaikuttaa kaikkiin kaupungin ihmisiin?

Oletko sinä nähnyt vanhempiasi tai muita läheisiä ihmisiä joskus hyvin murheellisena?

### **Dia2:**

Tässä on tämän kertomuksen päähenkilöt ja kotona voit etsiä ja lukea Raamatusta Luukkaan Evankeliumin 19.luvusta ensimmäiset 10 jaetta.

### **Dia3:**

Tässä näette nyt sitten syyllisen tämän kaupungin murheeseen. Niin, Sakkeus.

Sakkeus oli valtion veronkantaja ja vieläpä muiden veronkantajien päämies, eli todella iso johtaja. Veronkannossahan ei sinänsä ole mitään pahaa. Lisäksi hän johtajana tienasi aika mukavasti. Sakkeus keräsi veroja Rooman valtion alaisuudessa ja osa näistä verotuloista meni yleiseen hyvään, esimerkiksi teiden rakentamiseen ja ylläpitoon.

Tiedätkö sinä mihin verotuloja käytetään täällä Juankoskella?

Juankoskella niillä rakennetaan ja ylläpidetään julkisia paikkoja ja rakennuksia. Leikkikentät, koulut, urheilupaikat ja esimerkiksi kirjasto ovat tällaisia yleisiä ja julkisia paikkoja. Silloin siellä Israelissa veronkantajia kutsuttiin publikaaneiksi ja sana tulee latinan ”public”-sanasta, joka tarkoittaa yleistä/julkista. Jeriko ympäristöineen oli Sakkeuksen veronkantoaluetta.

## **Dia4:**

Siihen aikaan ei vielä ollut samanlaista tiukkaa valvontaa verojen keräämisessä kuten täällä Suomessa lailla säädetään ja täällä keräämistä seurataan hyvin tarkasti. Siellä Jerikossa ja koko Israelissa taas ilmeni paljon väärinkäytöksiä ja Sakkeuskin keräsi liikaa veroja. Osan veroista hän keräsi jopa omaan rahapussiin.

Hän oli hyvin ahne, petollinen ja tässä näemmekin miten hän tyytyväisenä laskee päivän tuloja.

Onko sinulla kokemuksia että sinulle on tehty vääryyttä? Onko sinulta otettu jotakin sinulle kuuluvaa lupaa kysymättä?

Entä muistatko tilannetta jossa kenties sinä olet tehnyt väärin toista kohtaan? Oletko ottanut jotakin toisen omaa lupaa kysymättä?

## **Dia5:**

Vaikka Sakkeuksella olikin hyvä valtion virka ja taloudellisesti turvattu elämä, niin hän ei kuitenkaan ollut tyytyväinen ja onnellinen. Sisimmässä hän oli aika onneton ja yksinäinen. Ihmiset olivat häntä kohtaan tylyjä, katkeria ja vihaisia. Ehkä heillä oli syytäkin?

Mitä arvelet, voisitko sinä olla onnellinen jos ihmiset ympärilläsi ajattelisivat sinusta pahaa? Jos ihmiset karttaisivat ja halveksisivat sinua?

## **Dia6:**

Tiedättekö miksi Sakkeus kiipesi puuhun?

Todellakin, hän oli niin pieni mies ja ihmisiä oli niin paljon kadun varrella ettei hän nähnyt heidän ohitsean eikä ylitse, vaikka kuinka kurkki ja kurotteli.

Mutta hän halusi nähdä Jeesuksen ja kiipesi sen vuoksi puuhun eikä yhtään välittänyt arvokkuutensa menettämisestä ja ihmisten mielipiteistä. Tai ehkä häntä vähän nolotti kiivetä siihen viikunapuuhun.

Siellä puussa hän sitten istui ja halusi vain nähdä Jeesuksen. Hän oli kuullut huhuja tästä miehestä, hänen ihmeellisistä teoistaan, opetuksistaan ja varsinkin siitä kuinka hän osasi kohdata kärsiviä ihmisiä.

Ja voitte arvata että hän yllättyi kun Jeesus tuli ja pysähtyi juuri sen puun juurelle jossa hän istui.

Jeesus katsoi suoraan ylös Sakkeukseen ja kutsui tätä nimeltä. Jeesus tunsi Sakkeuksen nimeltä.

Olihan Sakkeus toki kaupungin tunnetuimpia miehiä, mutta Jeesus ei ollut edes kaupungin asukas, eikä ollut varmaankaan aiemmin edes vieraillut kaupungissa.

Sakkeus oli varmaan pudota puusta kuin kypsä metsäviikuna ja kypsähän hän varmaan olikin. Hän oli niin totaalisen väsynyt itseensä, omaan elämäänsä ja yksinäisyyteen. Mutta kerrankin joku puhui hänelle, kutsui häntä nimeltä ja oli jopa tulossa kyläilemään hänen luokseen. Väärintekijän ja kaikkien halveksiman luokse, oli tämä Jeesus tulossa. Hän ei valinnut ketään muuta kuin Sakkeuksen.

### **Dia7:**

Jeesus meni Sakkeuksen luokse ja keskusteli hänen kanssaan. Jeesus hyväksyi Sakkeuksen ja istui jopa yhteiselle aterialle.

Hän oli aivan toisenlainen. Jeesus ei halveksinut eikä ylenkatsonut.

Pitkästä aikaa Sakkeus oli onnellinen ja iloinen. Hänellä oli nyt ystävä.

Onko sinulla ystävää jonka kanssa voit jakaa asioita?

### **Dia8:**

Kaupungin asukkaat eivät vain voineet hyväksyä sitä että Jeesus meni Sakkeuksen luokse.

He näyttivät kovin vihaisilta ja hetken aikaa Sakkeus jopa pelkäsi että menettäisi tämän uuden ystävän. Sakkeus tahtoi että kaikki ihmiset pitäisivät hänen ystävästään eivätkä vihaisi Jeesusta virheitte vuoksi. Sakkeuksen vääryyksieni vuoksi.

Sinäkin varmaan tahdot että ystävästäsi pidetään?

### **Dia9:**

Sen vuoksi Sakkeus ryhtyi välittömästi korjaamaan virheitään ja korvaamaan ihmisille rikoksensa.

Hän palautti rahat niille joilta oli ottanut liikaa ja maksoin jopa ylimääräistä.

Ihmiset iloitsivat. He hyväksyivät nyt Jeesuksen ja myös Sakkeuksen.

### **Dia10:**

Sakkeus oli saanut kansansa takaisin. Varmaan hänestä tuntui kuin olisi saanut palata kotiin perheensä luokse.

Jeesus oli hänet löytänyt ja poiminut kuten kypsän hedelmän metsäviikunapuusta.

Tahdotko sinä että Jeesus löytäisi sinutkin? Sen voin sanoa että Hän etsii sinua tänään.

Herra etsii sinua ja tänään voit tulla Hänen luokseen, eikä sinun tarvitse enää koskaan olla yksin.

Jeesus on rinnallasi kaikissa elämäsi vaiheessa.